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Kaskisten kaupunki - Kaskö stad

Lausunto

31.05.2021 HALL 92/2021

Asia:  VM019:00/2021, VN/2033/2021 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden 
ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Kunta

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

-

b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

-

Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot

Perusturvalautakunta päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon, jossa on huomioitu Pohjanmaan 
hyvinvointikuntayhtymän antama lausunto:

On hyvä, että avustuksen jaossa huomioidaan järjestävien viranomaisten määrä. Tärkeää on 
huomioida myös mahdolliset juuri voimaanpanolain voimaantullessa tapahtuvat järjestäjämäärässä 
tapah-tuvat muutokset. Jos järjestäjämäärässä on tapahtunut vapaaehtoisen valmistelun perusteella 
muu-toksia juuri voimaanpanolain voimaan astumisen kynnyksellä, tulisi tämä ehdottomasti 
huomioida avustuksen jaossa ottamalla huomioon aiempi järjestäjien määrä. Monet muutoksista 
lähtevät tapahtumaan vasta siinä vaiheessa, kun muutos on tehty ja se vaatii resursseja.
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Avustuksen jako ei huomioi tällä hetkellä mitenkään kaksikielisiä alueita, on kuitenkin selvää, että 
myös väliaikaisen toimielimen on kyettävä toimimaan täysin kaksikielisesti, mikä aiheuttaa 
hallinnollisia lisäkustannuksia. Kaksikielisten alueiden tulee siis saada korvaus tästä.

Valmistelutyöstä puuttuvat lisäksi peruskuntien kustannuksiin liittyvät viitteet. Vapaaehtoinen 
Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä aloittaa toimintansa Pohjanmaalla 1.1.2022.

Kuntayhtymän toimina rakentuu tulevan sote-uudistuksen suuntaviivojen mukaisesti. Peruskunnat 
osallistuvat valmistelutyöhön ja tästä aiheutuu kustannuksia kunnille. Tulee kehittää järjestelmä 
siihen, miten kunnille korvataan valmistelutyöstä aiheutuvat kustannukset.
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